平成２９年 ４月 １日

所属長 様

一般財団法人 愛媛陸上競技協会

会長 関 谷 勝 嗣  公印略

西条市陸上競技協会

会長 佐々木 善 康 公印略

西条ひうち長距離記録会の開催について

標記競技会を下記の要項により開催いたしますので、貴所属選手の参加につきまして御高配下

さいますようお願い申し上げます。

西条ひうち長距離記録会要項

１．主 催 一般財団法人 愛媛陸上競技協会、  西条市陸上競技協会

２．共 催 西条市

３．期 日  第１回 平成２９年 ５月１３日（土） １７：００競技開始

 第２回 平成２９年 ５月２０日（土） １７：００競技開始

 第３回 平成２９年 ９月 ９日（土） １６：３０競技開始

 第４回 平成２９年１１月１１日（土） １６：３０競技開始

４．場 所 西条ひうち陸上競技場

５．競技種目

 男子 １５００ｍ（第１・２・３回のみ） ３０００ｍ ５０００ｍ

 女子 １５００ｍ（第１・２・３回のみ） ３０００ｍ ５０００ｍ

６．参加資格 (1)平成２９年度愛媛陸上競技協会登録競技者であること。

 (2)県外選手については所属都道府県登録競技者であること。

 （ただし、出場認知書を必ず同封すること。）

７．競技規則 平成２９年度日本陸上競技連盟規則による。

８．参加制限 １人１種目

９．参加料 (1)参加料

区 分 １次受付 ２次受付

中学生 ５００円 ７００円

高校生 ８００円 １０００円

一般 １０００円 １２００円

県外選手(中学･高校･一般) １２００円 １４００円

 (2)当日受付にて納入して下さい。（郵便振替は不可）

10．申込方法

 (1)申込締切日

回数 １次受付 ２次受付

第１回  ５月 ５日（金） メール必着  ５月１０日（水）１７：００ メール必着

第２回  ５月１２日（金） メール必着  ５月１７日（水）１７：００ メール必着

第３回  ９月 １日（金） メール必着 ９月 ６日（水）１７：００ メール必着

第４回 １１月 ３日（金） メール必着 １１月 ８日（水）１７：００ メール必着

※ 今年度より、2 次受付の締め切りが水曜日に変更になっていますので、

ご注意願います。

 (2)申込先

〒７９９－１３５４  西条市北条９６２－１４

 日新製鋼（株）矢野 久人 宛

 ＴＥＬ ０９０－９５０４－９５０４

メール送信先 yano.saijo.rikujo@gmail.com

（西条市陸上競技協会 矢野 久人）

 (3)必要書類 申込一覧表

愛媛陸上競技協会のホームページ

http://ehime-rikujyo.jp

の「西条ひうち長距離記録会」からダウンロードしていただき、メール申込

みにおける注意事項により作成してください。

＜公認記録を必ず明記すること＞

 (4)申込要領 ア）上記アドレスにメールにて申込み下さい。

  イ）メールでの申込みに不都合な方は、申込先に御連絡下さい。

  ウ）正式な申込み一覧表（所属長印あり）を、同時に申込先まで

郵送して下さい。

11．その他 競技時間及びスタートリストを予め知りたい方は、１次受付終了後（競技会５

日前）と２次受付終了後（競技会２日前<確定版>）に下記ホームページで確認

できます。

http://www.saijo-rikujyo.jp/

個人情報の取り扱いについて

主催者は、個人情報保護に関する法令を遵守し、日本陸上競技連盟個人情報保護方針に基

づき取り扱います。尚、取得した個人情報は大会の資格審査、プログラム編成及び作成、記

録発表、その他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用します。